zm.), Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej Łodzi:

1. Anna Kaźmierczak przewodniczący
2. Roman Drozdowski członek
3. Iwona Kopczyńska członek

uchwala, co następuje:

Opiniuje pozytywnie, możliwość spłaty pożyczki długoterminowej zaciąganej przez 

Gminę Zgierz do wysokości 1.791.135,00 zł (słownie złotych: jeden milion siedemset 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto trzydzieści pięć) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy Zgierz w roku 2026 i mieszczące się w nim zadanie pn. „Usunięcie odpadów 

zgromadzonych na działce o nr ewid. 226/3 obręb Biała, gmina Zgierz – etap I”.